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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Бране Милчески од Струмица, ул.Благој Јанков – Мучето бр. 6/4-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД СКОПЈЕ - ВО СТЕЧАЈ од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и ЕМБС 5538041 и седиште на  ул. Никола Кљусев бр. 2 преку полномошник АДВОКАТ ВАСКО ЧАМОВСКИ, засновано на извршната исправа Нотарски акт - Договор за хипотека ОДУ бр.416/10  од 12.07.2010 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица и Нотарски акт - Анекс бр. 1 ОДУ бр.826/12 од 24.07.2012 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица и Нотарски акт - Анекс бр. 2 ОДУ бр.1031/14 од 22.08.2014 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица и Нотарски акт - Анекс бр.3 ОДУ бр.1637/14  од 26.12.2014 год. на Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должниците ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ МОБАС ДООЕЛ СТРУМИЦА и АТАНАС ЈЕФТИМОВ, за спроведување на извршување на ден 02.12.2025 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр. 165/2024 од 18.11.2025 година на Извршител Бране Милчески именуван за подрачјето на Струмица и Радовиш

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 3 броевите “08.12.2025“ се заменуваат со броевите “10.12.2025“. 

Пречистен текст на ставот 3 гласи
“Продажбата ќе се одржи на ден 10.12.2025 година во 09 часот во просториите на Извршител Бране Милчески на ул.Благој Јанков–Мучето бр.6/4-1 во Струмица

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основен суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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